Приложение 2

к приказу МАОУ «Краснослободская СОШ»

от 06.08.2020 года № 62-д

График уроков, перемен (режим работы), 

составленный с целью минимизации контактов обучающихся

	
	I этаж
	II этаж
	III этаж

	
	звонки
	класс
	звонки
	класс
	звонки
	класс

	1 урок
	9.00-9.40
	5
	9.00-9.40
	2,3
	9.00-9.40
	8, 9, КК

	
	9.10-9.50
	6
	9.10-9.50
	4
	9.10-9.50
	7, 11

	
	
	
	9.15-9:50
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2 урок
	9.50-10.30
	5
	9.50-10.30
	2,3
	9.50-10.30
	8, 9, КК

	
	10.00-10.40
	6
	10.00-10.40
	4
	10.00-10.40
	7, 11

	
	
	
	10.05-10.40
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3 урок
	10.40-11.20
	5
	10.40-11.20
	2,3 - обед
	10.40-11.20
	8, 9, КК

	
	10.50-11.30
	6
	10.50-11.30
	4 – обед
	10.50-11.30
	7, 11

	
	
	
	10.55-11.30
	1 – обед 
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4 урок
	11.30-12.10
	5 - обед
	11.40-12.20
	2,3
	11.30-12.10
	8, 9, КК

	
	11.40-12.20
	6 - обед
	11.50-12.30
	4
	11.40-12.20
	7, 11 

	
	
	
	11.50-12.25
	1 - ДП
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5 урок
	12.30-13.10
	5
	12.30-13.10
	2,3
	12.20-13.00
	8, 9, КК – обед 

	
	12.40-13.20
	6
	12.40-13.20
	4
	12.30-13.10
	7, 11 - обед

	
	
	
	12.40-13.15
	1
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6 урок
	13.20-14.00
	5
	13.20-14.00
	2,3
	13.20-14.00
	8,9, КК

	
	13.30-14.10
	6
	13.30-14.10
	4
	13.30-14.10
	7, 11

	
	
	
	13.25-14.00
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7 урок
	
	
	
	
	14.10-14.50
	8,9, КК

	
	
	
	
	
	14.20-15.00
	7, 11

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


